SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 BỆNH VIỆN TÂM THẦN                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Số:        /BV-TCHC

V/v mời cung cấp thông tin báo giá để

làm giá dự toán cho gói thầu: Mua sữa

trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho

viên chức, người lao động tại Bệnh

viện Tâm thần Bình Định năm 2025

Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2025

                                      Kính gửi: Quý Công ty, Cửa hàng

 Hiện tại, Bệnh viện Tâm thần Bình Định đang xây dựng giá dự toán cho gói

thầu: Mua sữa trả phụ cấp độc hại bằng hiện vật cho viên chức, người lao động tại

Bệnh viện Tâm thần Bình Định năm 2025. Vậy, Bệnh viện kính mời các Quý

Công ty, Cửa hàng quan tâm gửi thông tin báo giá với những nội dung sau:

1. Danh mục hàng hóa: Theo phụ lục đính kèm. Các nhà thầu quan tâm, vui

lòng điền đầy đủ thông tin vào phụ lục.

2. Báo giá bao gồm các nội dung sau:

- Tên hàng hóa, nơi sản xuất, thông số kỹ thuật, số lượng, đơn vị tính, đơn

giá, thành tiền (đã bao gồm thuế GTGT, chi phí vận chuyển và các chi phí khác

liên quan);

3. Mục đích của báo giá: làm đơn giá dự toán

4. Thời gian gửi trước 17 giờ ngày 25/5/2025 (gửi qua đường bưu điện;

gửi qua mail: bvtamthanbd@gmail.com, linh1951999@gmail.com; hoặc gửi trực

tiếp tại Bộ phận Văn thư Bệnh viện Tâm thần Bình Định – Địa chỉ: Tổ 1, khu phố

5, phường Nhơn Phú, Thành phố Quy Nhơn, Bình Định), SĐT: 0256 3848 660.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty, cửa hàng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng tải trên TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Mộng Đức

mailto:bvtamthanbd@gmail.com
mailto:linh1951999@gmail.com

2

PHỤ LỤC
(Kèm theo Công văn mời cung cấp thông tin báo giá số         /BV-TCHC ngày

/5/2025 của Bệnh viện)

Tên công ty:……………………..

Địa chỉ văn phòng/ trụ sở chính/ văn phòng đại diện:………………

Số điện thoại:……………..

Mã số thuế:……………….

BẢNG CHÀO GIÁ

Kính gửi:……………………………………………………………….

STT
Tên hàng

hóa

Nơi

sản

xuất

Thông số kỹ thuật ĐVT SL Đơn giá Thành tiền

1

Sữa tươi

tiệt trùng

có đường

– hộp 180

ml

 Dung tích: 180ml/hộp - Giá trị

dinh dưỡng trung bình trong

100ml:

+ Năng lượng: ≥72,9 kcal;

+ Chất đạm: ≥3,0g;

+ Chất béo: ≥3,3g;

+ Carbohydrat: ≥7,8g;

+ Calci: ≥110 mg.

Hộp 44.012

2

Sữa đặc có

đường –

lon thiếc

380g

 Quy cách bao bì: Lon thiếc,

đảm bảo vệ sinh an toàn thực

phẩm, khối lượng: 380g. Giá trị

dinh dưỡng trung bình trong

100g:

+ Năng lượng: ≥326,33 kcal;

+ Chất đạm: ≥4,8 g;

+ Chất béo: ≥8,05 g;

+ Hydrat cacbon: ≥55,2 g;

+ Calci: ≥160 mg.

Lon 18.683

		2025-05-20T16:45:56+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:47:47+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:47:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T16:48:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Tâm thần<bvtamthan@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!